

AMENAGEMENT ET MISE A NIVEAU

DE L'ETABLISSEMENT SCOLAIRE ASSEMSIL NOUAMAN

DESTINATAIRE :

CNSS :

RC N° :

PATENTE :

DEVIS

DATE 13 AVRIL 2022

PRIX N°	DESIGNATION	U	QUANT	P.U DHS TTC	TOTAL DHS TTC
1					
2	Enduits intérieurs	M ²	122	30	3 660,00
3	Enduits extérieurs	M ²	140	35	4 900,00
4	Socles en béton	M ³	0,3	900	270,00
5	Acrotère en béton armé de 50cm de la hauteur Epaisseur= 15cm	ML	23	85	1 955,00
6	Décapage de l'étanchéité existante	M ²	42	20	840,00
7	Forme de pente et chape de lissage sur terrasse	M ²	42	80	3 360,00
8	Système de l'étanchéité bicouche 1x40 TJ grésé +1x40 TJ auto protégé granulé minéral naturel	M ²	42	180	7 560,00
ELECTRICITE					
9	Câble 2x6 mm ² +T	ML	25	25	625,00
10	Coffret de compteur	U	1	130	130,00
11	Tableau général y compris Disjoncteur différentiel et fusibles	U	1	700	700,00
12	Tableau de protection et de dérivation	U	1	250	250,00
13	Foyer lumineux simple allumage	ML	2	100	200,00
14	prise courant de 2x10/20A +T	U	1	100	100,00
15	Hublot étanche	U	1	120	120,00
16	Branchement définitif au réseau existant	F	1	4 000	4 000,00
MENUISERIE					
17	Portes à lames pleine de (0,90x1,90)	U	1	1 300	1 300,00
18	Fenêtres vitrées avec persienne de 1,00x1,00	U	3	800	2 400,00
19	Châssis 0,20x0,30	U	1	100	100,00
20	Placards persienne en sapin rouge 1,00x1,80	U	1	1 200	1 200,00
PLOMBERIE-SANITAIRE					
21	Canalisation en tube polyéthylène PN 16 de DN20	ML	10,00	15	150,00
22	Coffret de compteur	U	1,00	400	400,00
23	Compteur Ø20 y compris robinet d'arrêt	U	1,00	300	300,00
24	Robinet de puisage	U	1,00	50	50,00
25	Canalisation en tube PVC de 20cm	ML	1,00	40,00	40,00
26	Siege pour WC a la turque	U	1,00	800,00	800,00
27	Fosse septique de 4 m3	U	1,00	5 000,00	5 000,00
PEINTURE Fourniture ET VITRIE fourni et pose					
28	Peinture vinylique sur façades	M ²	250,00	10,00	2 500,00
29	peinture glycérophtalique mate sur murs intérieure et plafonds	M ²	330,00	10,00	3 300,00
30	peinture glycérophtalique laquée sur menuiserie bois	M ²	14,00	14,00	196,00
31	Verre clair de 4mm	M ²	3,00	150	450,00
TOTAL HT		DH	46 856,00		
TAUX T.V.A		DH	9 371,20		
TOTAL TTC		DH	56 227,20		

Arrête le présent devis a la somme de Soixante Mille Trois Cent Sept DH 20 cts.